ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
	       25.06.2020

	   № 37/135

	с. Фатеево

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
из муниципальной собственности муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Кировской области от 3 марта 2008 года № 222-ЗО                   «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого                   к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в муниципальную собственность муниципальному образованию Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2. Администрации Фатеевского сельского поселения направить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче                        из муниципальной собственности муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области                             в муниципальную собственность муниципальному образованию Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области в администрацию Кирово-Чепецкого района для согласования.
3. Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене.
 Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района        Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                       Е.В. Меркулова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
Решением Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

25.06.2020 № 37/135
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области
	N п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа,
дата, номер)
	Прочие условия

	1
	Земельные участки

	1.1
	земельный участок
	категория земель – земли населенных пунктов,

разрешенное использование – коммунальное обслуживание
	с. Фатеево,

ул. Комсомольская, д.14
	2017 год,

Кадастровый № 43:12:061503:706, 5164кв.м.
	524455,84
	Выписка из ЕГРН

от 22.06.2020
	передается с обреме-нением, договор аренды
№ 15 от 20.01.2016 с ООО Пасегово до 30.09.2020

	1.2
	земельный участок
	категория земель – земли населенных пунктов,

разрешенное использование – коммунальное обслуживание
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-н, с. Фатеево

	2018 год,

Кадастровый № 43:12:000000:995, 129кв.м.
	5988,18
	Выписка из ЕГРН

от 17.07.2018

________________